報道機関 御中

令和４年７月２１日(木)午前９時０５分発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市防災会議の開催について
（担当：総務課 防災危機管理班）

事業の概要

下記のとおり射水市防災会議を開催しますのでご案内します。

記

１ 日  時  令和４年８月４日（木） 午後１時３０分から

２ 場  所  救急薬品市民交流プラザ １階ふれあいホール

３ 主な議題

＜審議事項＞

・射水市地域防災計画の修正について

＜報告事項＞

・射水市指定緊急避難場所及び指定避難所の指定について

・水防法に基づく要配慮者利用施設の変更について

・令和３年度 射水市防災対策事業について

・令和４年度 射水市防災対策事業について

問合せ先 担当

財務管理部総務課 防災危機管理班

担当：網班長、中村主任

℡０７６６－５１－６６３２